# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1399

**Auteur(s) :** Mathieu le Gros [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Amand (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1190]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Mathieu le Gros, maire de Rouen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 85.

## Dissertation critique

Datation proposée par J.-F. Pommeraye.

Texte établi d'après a

Sciant omnes quod ego Matthæus Grossus et Matillis uxor mea concessione filiorum nostrorum Amalrici et Rogeri pro Dei amore et animarum nostrarum, et antecessorum nostrorum salute, dedimus in perpetuam et puram eleemosinam Abbatia S. Amandi Roth. et monialibus eiusdem abbatia octo solidos redditus nostri, et 4. capones et 60. oua, assignata apud Caruillam in tenemento quod Vvalterus de sancto Ioanne ibi de nobis tenebat, de quo reddebamus eidem abbatia annuatim 15. denarios, et volumus et concedimus ut præfata moniales teneant et possideant illum redditum cum omni jure et dominio quod in præfato tenemento habebamus, et habere debebamus. Insuper dedimus præfatis monialibus ad hanc eleemosynam augendam 12. denarios nostri redditus, assignatos in tenemento quod Hamon Cementarius de nobis tenet in feodo earum, de quo feodo annuatim eis reddebamus 15. cænomanses. Testibus Roberto de Freschienne, Ioanne Luca, Clar Rufo. Enardo de Ripa. Mich. Vakelin. Ioanne Baticocq. Hugone de Grandpré. Steph. de Coteurart. Rob. Loues. Vuillelmo Mostarde. Rob. de Hors porte, et aliis.